
COMUNE DI VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO
Provincia di Padova

ORIGINALE

N°18
Reg. delib.

Ufficio competente
TECNICO EDIL. PR

VERBALE DI DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE

OGGETTO VARIANTE PARZIALE N. 10 AL PIANO DEGLI INTERVENTI,
VARIANTE VERDE AI SENSI DELL'ART. 7 DELLA L.R. 16 MARZO 2015
N. 4.    APPROVAZIONE.

Oggi  trentuno del mese di luglio dell'anno  duemilaventi alle ore 20:45, presso il Centro
Giovanni Paolo II, convocato in seguito a regolari inviti si è riunito in seduta Pubblica di Prima
convocazione il Consiglio Comunale così composto:

Presente/Assente Presente/Assente

Bottaro Cristian Presente Marin Martina Presente
Ancilotto Filippo Presente Gelasio Tobia Presente
Pagetta Elena Assente Marcato Chiara Presente
Gaiani Sarah Presente Rover Fedora Presente
Boschello Nicola Presente Bettini Denis Presente
Bombo Angela Presente Furlan Agostino Presente
Conte Michele Presente

Presenti   12 Assenti    1

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il
SEGRETARIO COMUNALE Dott.ssa Nieddu Natalia.
Constatato legale il numero degli intervenuti, il Sig. Bottaro Cristian nella sua qualità di
SINDACO, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a discutere e deliberare sull’oggetto
sopraindicato.

Fungono da scrutatori i consiglieri:

Marin Martina
Gelasio Tobia
Rover Fedora

________________________________________________________________________________________________________________________
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 18 del 31-07-2020



OGGETTO VARIANTE PARZIALE N. 10 AL PIANO DEGLI INTERVENTI,
VARIANTE VERDE AI SENSI DELL'ART. 7 DELLA L.R. 16 MARZO 2015
N. 4.    APPROVAZIONE.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Si sottopone all’attenzione del  Consiglio Comunale la seguente proposta di deliberazione:

VARIANTE PARZIALE N. 10 AL PIANO DEGLI INTERVENTI, VARIANTE VERDE AI
SENSI DELL’ART. 7 DELLA L.R. 16 MARZO 2015 N. 4  –  APPROVAZIONE.

IL CONSIGLIO COMUNALE

RICHIAMATA la propria precedente deliberazione n. 35 del 29/11/2019 avente ad oggetto
Variante parziale n. 10 al Piano degli Interventi Variante verde ai sensi dell'art. 7 della L.R. 16
marzo 2015 n. 4 – Adozione;

PRECISATO che il procedimento di formazione della variante in oggetto è quello stabilito
dall'art. 18 della Legge Regionale 23 aprile 2004 n. 11 e s.m.i.;

DATO ATTO che:

successivamente all'avvenuta adozione, la variante parziale è stata depositata presso la•
Segreteria del Comune a disposizione del pubblico per trenta giorni consecutivi,

dell'avvenuta adozione e deposito è stata data notizia nelle forme previste dall'art. 18 della•
L.R. 23/04/2014 n. 11 e s.m.i. e in particolare:

pubblicazione dell'avviso di deposito all'Albo on line del Comune e nel sito internet•
istituzionale,

pubblicazione dell'avviso di deposito tramite avvisi affissi nelle bacheche comunali ubicate•
sul territorio,

successivamente all'avvenuto deposito non sono pervenute osservazioni nei termini previsti•
(30 giorni) dall'art. 18, comma 3, della citata L.R. 11/2004 e s.m.i., come risulta
dall'attestazione rilasciata dal Responsabile dell'Ufficio Segreteria – Protocollo in data
12/06/2020, prot. 4910;

VISTO il parere della Regione Veneto – Area Tutela e Sviluppo del Territorio – Unità
Organizzativa Genio Civile di Padova in data 19/06/2020, prot. 242886, con il quale la Struttura
Regionale prende atto dell'asseverazione di non necessità della valutazione di compatibilità
idraulica;

DATO ATTO che la variante parziale n. 10 al Piano degli Interventi è composta dagli
elaborati richiamati puntualmente nella delibera di adozione n. 35/2019;

VISTO:

l'art. 18 della Legge Regionale 23 aprile 2004 n. 11 e s.m.i.,•

gli Atti di indirizzo ai sensi dell'art. 50 della L.R. 11/2004 approvati con D.G.R.V. n. 3178•
del 08/10/2004 e s.m.i.,

l'art. 7 della Legge Regionale 16 marzo 2015 n. 4,•

l'art. 78, comma 2 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 – T.U.E.L. e s.m.i;•

________________________________________________________________________________________________________________________
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 18 del 31-07-2020



RITENUTA la propria competenza in merito al presente provvedimento, a termini dell’art.
42 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 – T.U.E.L. e s.m.i;

ACQUISITI i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile, ai sensi
dell’art. 49 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 – T.U.E.L. e s.m.i.;

VISTO lo Statuto Comunale;

CON voti …..……… espressi con le forme previste dallo Statuto comunale;

DELIBERA

Di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;1)

Di approvare la variante parziale n. 10 al Piano degli Interventi costituita dai seguenti2)
elaborati:

i.  Relazione e modifiche agli elaborati;

Di disporre che gli elaborati che compongono la variante parziale n. 10 al Piano degli3)
Interventi vengano trasmessi alla Provincia di Padova, ai sensi dell'art. 18 – comma 5 della
L.R. 11/2004 e s.m.i.;

Di dare atto, altresì, che la variante parziale n. 10 al Piano degli Interventi diventa efficace4)
15 giorni dopo la pubblicazione all'albo pretorio on line del Comune, a termini dell'art. 18,
comma 6 della citata L.R. 11/2004 e s.m.i.;

Di pubblicare il presente provvedimento nella sezione “trasparenza” del sito internet6.
istituzionale del Comune, alla voce “provvedimenti”, sottosezioni “provvedimenti degli
organi politici ” e “pianificazione e governo del territorio” ai sensi del D. Lgs. 33/2013;

* * * * *

DISCUSSIONE:

Illustra il presente argomento il Sindaco.

Il Consigliere Rover Fedora  chiede conferma che non sia stata apportata alcuna modifica rispetto
alla delibera di adozione,  come da allegata nota sub A).

Il Sindaco rileva che trattandosi di approvazione, a seguito di adozione, poichè non è stata
presentata alcuna osservazione, è  confermato quanto già deliberato in sede di adozione.

* * * * *

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTA la proposta di deliberazione di cui sopra;

ACQUISITI i pareri resi, in allegato al presente provvedimento, ai sensi degli articoli 49 e 147-bis
del D.lgs. n. 267/2000, successive modifiche ed integrazioni;

UDITI gli interventi sopra verbalizzati;

VISTO l'esito della votazione palese qui di seguito riportata:
Consiglieri presenti n. 12
________________________________________________________________________________________________________________________
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 18 del 31-07-2020



Consiglieri votanti n. 12
Voti favorevoli n. 12

DELIBERA

1. Di approvare senza modifiche ed integrazioni la proposta di deliberazione così come formulata.

* * * * * *

La seduta è tolta alle ore 21:35

I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo quanto
previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis ed allegati alla presente deliberazione.

________________________________________________________________________________________________________________________
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 18 del 31-07-2020



OGGETTO VARIANTE PARZIALE N. 10 AL PIANO DEGLI INTERVENTI,
VARIANTE VERDE AI SENSI DELL'ART. 7 DELLA L.R. 16 MARZO 2015
N. 4.    APPROVAZIONE.

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
 Bottaro Cristian Dott.ssa Nieddu Natalia

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e
21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e
21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

________________________________________________________________________________________________________________________
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 18 del 31-07-2020


